
Vážení, 

 dovolujeme si vás informovat o změně termínu shromáždění Společenství 

vlastníků domu Lehovec 904 z 16.2.2022 na 16.3.2022. 

Tato změna je zapříčiněna odlišným vývojem korona virových opatření 

obecných a na půdě školy, kde se shromáždění mělo konat. Ředitel školy 

požaduje pro vstup do budovy předložení negativního testu nebo potvrzení o 

očkování. Pro shromáždění orgánu SVD však toto již není podmínkou, pročež 

bychom se neradi dostali do situace, kdy by nebyl účastník shromáždění 

vpuštěn do budovy na základě absence předložení negativního testu či 

očkovacího certifikátu. Popsaná situace by mohla vést ze strany účastníka, který 

by byl zkrácen na svých právech zúčastnit se shromáždění, ke krokům vedoucím 

k nezplatnění usnesení na shromáždění schválených. 

 Považujeme tedy za vhodné odsunout datum shromáždění na termín, kdy se 

všeobecně předpokládá, že restrikce na školní půdě budou již srovnatelné 

s pravidly pro schůze orgánů právnických osob. 

 V dostatečném předstihu vám bude zaslána samostatná pozvánka. 

 Za výbor Společenství vlastníků: 

Mgr. Ing. Jan Šelder, v. r.                                                      Růžena Přibylová, v. r. 

 


